安康市工业和信息化局

安工信字〔2023〕7号

安康市工业和信息化局
关于印发《安康市工业集中区安全生产“三化”

建设指导手册（试行）》的通知

各工业集中区管委会：

根据《安康市安全生产委员会关于印发〈全面推进安全生产

三化对标工程实施方案〉的通知》(安市安委会发〔2022〕11号)

要求，安康市工业和信息化局结合工业集中区安全生产工作实际

和巩固提升安全生产三年行动有关任务，全面梳理工业集中区安

全生产主体责任具体化、日常管理精准化、现场救援科学化三个

方面的工作制度和措施要求，编制了《安康市工业集中区安全生

产“三化”建设指导手册（试行）》，现予以印发，请各工业集中

区结合工作实际贯彻落实。

附件：《安康市工业集中区安全生产“三化”建设指导手册

（试行）》

安康市工业和信息化局

2023年 2月 23日